nis suæ, quam pro me redimendo assumpse-  
 ymis immaduisse, et adhuc aridum per-  
 ? O cor durum! audis commoveri pro me  
 mas illum, qui in æternum stat et non com-  
 ur; nec adhuc tu ad lacrymas commoveris?  
 et ignem charitatis et passionis sanguinem,  
 calefias, si emolliaris, ut dulcissimo Jesu  
 rymis suis et sanguinis effusione solas sal-  
 ymas rependas. Adhuc addam et malleum  
 , et cuneos ferreos incutiam tibi, ut scinda-  
 n si tu, cor, sicut terra sine aqua, exaruis-  
 que vel leviter posses emolliari solis perfu-  
 rymis lacrymantis Jesu. Si autem a facie  
 iniquitatum induratum es in rigorem, la-  
 ddo instrumenta fortia, malleum crucis, et  
 clavorum ferreorum, ut illis tibi incussis  
 is, et fontem lacrymarum salubrem effun-

Quod sic nec adhuc commoveris, o cor du-  
 impœnitens, durius es silice, qui in deserto  
 : bis percussus virga emisit aquas largissi-  
 um. xx, 11) : præsertim cum malleus crucis  
 validior sit ad ferendum, quam virga Moy-  
 es clavi ferrei tibi incussi efficaciores esse  
 t ad aquam lacrymarum eliciendam, quam  
 ïo virgæ Moysi geminata. Si vero et adhuc  
 es inconcussus, eo quod in adamantis du-  
 sis conversus, qui solo hædi sanguine potest  
 ; affero tibi hædi pariter et Agni incontami-  
 nati, Jesu, sanguinem copiosum, calore in-  
 abilis charitatis ferventem, qui sua fortitu-  
 am adamantinum parietem inimiciarum pon-  
 nter Deum et hominem, omnino comminuit  
 olvit. Hic paries per tot annorum millia du-  
 , nec lege, nec Prophetis ipsum diversorum  
 torum, commonitionum, et comminationum  
 percutientibus aequaliter fuerat comminu-  
 id accedente sanguine hædi et Agni nostri  
 i Jesu, non tantum perforatus, sed et destru-  
 it. Dicitur autem et bonus Jesus, etsi purissi-  
 sse hædus, qui est immundum animal : quia  
 i nostram gestabat, plenam in nobis immun-  
 eccatorum; in ipso vero nihil ejusmodi ha-  
 . Propter eximiam vero munditiam Agnus  
 ii non solum non habet peccata, sed totius  
 tulit peccata.

Hujus ergo hædi et agni copioso sanguine, o  
 amantium, inungere et immergere; jace in  
 t calefias, calefactum emolliaris, emollitum  
 ntem lacrymarum effundas. Copiosa autem  
 opus est, ut reficiatur populus meus et ju-  
 . Est autem populus meus, motus animi mei  
 ales, quærentes ea quæ tantum spiritui meo  
 iunt. Habeo et jumenta, nempe alias cogita-  
 , quæ circa carnem occupantur, quæ animæ  
 ur servitutem impendere, ut jumentum : quas  
 ue cogitationes decet refici fonte lacrymarum  
 via vitæ hujus deficient, vel a recto itinere  
 ent; ut quod bonum est in eis confortetur